QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã Phú Xuân

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ XUÂN

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp Quy

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

 Theo đề nghị của Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã Phú Xuân.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Củng cố tuyên truyền viên pháp luật xã Phú Xuân gồm các Ông (bà) có tên

sau:

1. Ông Trần Khánh Sơn   CC. TP-HT   Tuyên truyền viên

2. Ông Bùi Công Khanh   CC. VH-XH   Tuyên truyền viên

3. Mời ông Trần Đông Hồ  PCT. UBMTTQ  Tuyên truyền viên

4. Mời bà Đặng Thị Thu Thủy  CT. Hội Phụ nữ  Tuyên truyền viên

5. Mời ông Lê Thành Sơn  CT. Hội Nông dân  Tuyên truyền viên

6. Mời bà Ngô Hồng Phấn  BT. Đoàn Thanh niên Tuyên truyền viên

7. Mời ông Phạm Văn Hoàng  CT. Hội Cựu chiến binh Tuyên truyền viên

8. Ông Thái Tường Vân   Trưởng ấp Phú Tây Tuyên truyền viên

9. Ông Văn Võ Thanh Tân  Trưởng ấp Phú Thu Tuyên truyền viên

10. Ông Hà Thanh Long   Trưởng ấp Phú Đông Tuyên truyền viên

11. Ông Nguyễn Văn Quí   Trưởng ấp Phú Hạ  Tuyên truyền viên

 Điều 2. Đội ngũ tuyên truyền viên có nhiệm vụ:

 - Được học tập, nghiên cứu các văn bản pháp luật của trên;

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHÚ XUÂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 95/QĐ-UBND Phú Xuân, ngày 19 tháng 4 năm 2023

2

- Xây dựng kế hoạch hoạt động tuyên truyền các chủ trương, Nghị quyết, chính sách

và các văn bản pháp luật của nhà nước sâu rộng trong cán bộ, đảng viên và ngoài nhân dân.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Công chức Văn phòng – thống kê và các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

 CHỦ TỊCH
Nơi nhận: (Đã ký)
- Phòng Tư pháp huyện;
- Như Điều 1; Ngô Quang Trung
- Lưu: VT.

 Hà Văn Bằng

		2023-04-19T10:19:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ XUÂN<phuxuan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!